[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1056/2019 - 25/03/2019 10:52

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº
Requeiro á Mesa ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a necessidade de fazer um trevo e sinalização na entrada do Bairro Pacaembu.
JUSTIFICATIVA

Pedimos para que sejam tomadas as devidas providências, pois o local se encontra sem sinalização nenhuma podendo ocasionar acidentes devido às pessoas passarem em alta velocidade. O trevo seria de grande importância, pois colocaria ordem e respeito entre pedestres e motoristas.
Sala das Sessões, 26 de março
  de 2019.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *